
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Федчуна О.Ю.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
Соціалістичної партії України Федчуна О.Ю.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатський запит депутата від  Соціалістичної партії 
України Федчуна О.Ю.  щодо включення до порядку денного чергової сесії 
обласної  ради  питання  про  фінансування  ремонтних  робіт  на  ділянці 
Старомиколаївської дороги від с.  Григорівка Комінтернівського району до 
м. Южне, запитавши інформацію про суму податків, сплачених у 2006-2008 
роках до територіального дорожнього фонду підприємствами: ДП „Морський 
торговий  порт  Южний”,  ВАТ  „Одеський  припортовий  завод”,  ТОВ 
„Трансінвестсервіс”,  ТОВ  „Дельта  Вілмар”,  ЗАТ  „Професіонал”,  УДП 
„Укрхімтрасаміак”,  а  також  про  розмір  коштів,  витрачених   Одеським 
облавтодором за ці роки на ремонт згаданої ділянки дороги.

2.  Направити  депутатський  запит  на  розгляд  голові  обласної  ради 
Скорику М.Л. та начальнику Служби автомобільних доріг в Одеській області 
Батуріну В.М.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

14 листопада  2008 року
№ 698-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Соціалістичної партії України Федчуна О.Ю., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


